UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

V/v triển khai Thông tư số

13/2023/TT-BNV1 hướng dẫn lưu trữ

hồ sơ thủ tục hành chính điện tử

Kính gửi:

- Trưởng các phòng CMNV cơ quan Sở;

- UBND quận, huyện;

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT có nhiều cấp học;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 2307/SNV-VTLT ngày 28/9/2023 Sở Nội vụ về việc triển

khai Thông tư số 13/2023/TT-BNV1 hướng dẫn lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính

điện tử;

Qua nghiên cứu các tài liệu liên quan, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Chủ

tịch UBND quận, huyện quan tâm phối hợp chỉ đạo các đơn vị thuộc thẩm quyền

quản lý, Thủ trưởng các đơn vị thực hiện:

1. Thực hiện nghiệp vụ lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử theo hướng

dẫn tại Thông tư số 13/2023/TT-BNV1 (gửi kèm theo).

2. Tăng cường triển khai việc lập hồ sơ và nộp lưu hồ sơ thủ tục hành chính

điện tử và lưu trữ cơ quan đúng quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

1 Thông tư số 13/2023/TT-BNV ngày 31/8/2023 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn lưu trữ hồ sơ thủ tục hành

chính điện tử.

		2023-10-04T06:26:20+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T08:34:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T08:34:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T08:34:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T08:34:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!